
 

 

Rallijsprints „Kalnamuiža 2014“ 

2014. gada 9.-10. maijs 

 

Date  : 10.05.2014.      Time 10:50 

 

Subject :  DECISION NO: 1/ LĒMUMS Nr. 1 Document No : 3.1.  

From  :  Clerk of the Course/ Sacensību vadītāja 

 

To  :   Crews No./ Dalībniekiem Nr.6, 21, 30, 38, 42, 48 

      Number of pages 1      Attachments 0 

___________________________________________________________________________ 

 

Saskaņā ar rallijsprinta „ Kalnamuiža 2014“ papildus nolikuma punkta 8.6 pārkāpumu 

sekojošas ekipāžas tiek sodītas:  

According to article No 8.6 of the rally-sprint „Kalnamuiža 2014“ supplementary regulations 

following crews are penalized: 

 

Nr./No Soda nauda/ 

Cash penalty 

6 50 EUR 

21 150 EUR 

30 150 EUR 

38 150 EUR 

42 300 EUR 

48 60 EUR 

 

Sacensībuvadītājs/ Clerk of the course 

Aigars Bite 

 

 

 


